股票简称：丰原药业            股票代码：000153         公告编号：2019—003

安徽丰原药业股份有限公司关于

全资子公司获得药品GMP证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司全资子公司淮南泰复制药有限公司，于近日收到安徽省药品监督管理

局颁发的《药品 GMP 证书》，证书相关信息如下：

证书编号： AH20190556

企业名称： 淮南泰复制药有限公司

地    址： 安徽淮南经济技术开发区

认证范围： 干混悬剂（青霉素类）

有效期至：2024 年 1 月 9 日

特此公告。

安徽丰原药业股份有限公司

董   事   会

二〇一九年一月二十二日